

BAUNEVET ApS

Klejtrupvej 29
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Helle Kjærsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUNEVET ApS
Klejtrupvej 29
9500 Hobro

CVR-nr: 32072836
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
Hjørring
DK Danmark
CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 5.184.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 718.554 udgør egenkapitalen ialt kr. 635.835.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-4.975	-3.775
Resultat af ordinær primær drift		-4.975	-3.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	100.000
Andre finansielle indtægter		6	167
Nedskrivning af finansielle aktiver		193	-114.921
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.546
Ordinært resultat før skat		-4.776	-24.075
Skat af årets resultat		-408	1.241
Årets resultat		-5.184	-22.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.184	-22.834
I alt		-5.184	-22.834

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.055	662.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	663.055	662.862
Anlægsaktiver i alt		663.055	662.862
Udskudte skatteaktiver		23.116	23.524
Tilgodehavender i alt		23.116	23.524
Likvide beholdninger		32.383	32.377
Omsætningsaktiver i alt		55.499	55.901
Aktiver i alt		718.554	718.763

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		510.835	516.019
Egenkapital i alt	2	635.835	641.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.259	66.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.460	6.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.719	77.744
Gældsforpligtelser i alt		82.719	77.744
Passiver i alt		718.554	718.763

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	880.350	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	880.350	0
Nettoopskrivninger primo	-217.488	0
Andel i årets resultat	193	0
Anden regulering	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-217.295	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	663.055	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baunedal ApS, Hobro	100%	663.055	193

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	516.019	0	641.019
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-5.184	0	-5.184
Årets afgang	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	510.835	0	635.835

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.